
Maciej ManiewskiWolf Cut

Davroe Chroma

PASJA         MISTRZOSTWO        PROFESJONALIZM

Siła włosów - źródło
pewności siebie i odwagi

Efektowne trendy 
w strzyżeniach 2023

Wybierz kolor swojej pielęgnacji



Wydawca  
M Klub Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa

Redakcja
Michalina Kasprzyk
Aleksandra Koniecko
Natalia Twardowska
Piotr Bargiel

Projekt graficzny
Justyna Jucha

Zdjęcia
Archiwum M Klub, Davroe, 
Farmagan

Okładka
Davroe
Fot. Paulina Pawlik,
Studio Lit House

SPIS TREŚCI
  7 Wybierz kolor swojej pielęgnacji - Davroe Chroma
10 Owoce artystycznej przyjaźni na targach
     Cosmoprof w Bolonii  
14 Koloryzacja dopasowana do Ciebie
     - Makijaż włosów 
16 Zadbaj o swój blond
     - bezpieczne tonowanie włosów
18 Cieniowanie włosów - najlepszy sposób na objętość?
21 Twoje włosy latem
22 W pełnym słońcu z linią Sun&Fitness
23 Relacja z wizyty Macieja w Żarach 
     i w Zielonej Górze
26 Siła włosów - wywiad z Maciejem Maniewskim
30 Poznaj nowych instruktorów Akademii Maniewski!
32 Szkolenia skrojone na Twoją miarę
35 Trendy - Wolf Cut
36 Stylizacja na wakacje
38 Półwysep Helski                                           
39 Czy na Bałtyku można surfować?
42 Nawilżenie i objętość - duet doskonały

Jesteśmy ekologiczni. 
Drukujemy na papierze ekologicznym. 

Skład tworzony jest z myślą o zerowym odpadzie papieru.
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Kilka godzin to czas, który spędza u fryzjera kobieta każdego mie-
siąca. Staramy się zainteresować naszych klientów wyselekcjonowa-
nymi treściami. Dlatego zapraszamy Państwa do współpracy rekla-
mowej. Każda z naszych ofert jest dostosowana do indywidualnych 
potrzeb reklamodawcy. Do Państwa dyspozycji pozostaje zespół, 
który tworzy unikalne treści z zakresu content marketingu i artykułów 
sponsorowanych. Chcesz dowiedzieć się więcej? 
Napisz: press@maniewski.pl
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Witaj,  

Cieszę się, że znów się spotykamy! Nadszedł piękny czas - lato i upragnione wakacje. To chwile, 
na które czekaliśmy cały rok. W końcu możemy się zatrzymać, odpocząć i zrelaksować, czego 
tak bardzo potrzebujemy. Dajmy sobie na to przestrzeń, ale skorzystajmy również w pełni 
z tego, co nam ten czas oferuje.  

Lato to doskonały moment na eksperymenty, dlatego wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 
klientek i klientów, prezentujemy najnowsze trendy. Naszym ulubionym jest personalizacja, więc 
pokażemy, jak odpowiada na niego koloryzacja w stylu Makijażu Włosów. A jeśli chcesz po-
eksperymentować tylko na chwilę lub zadbać o kolor swoich farbowanych włosów - koniecznie 
dowiedz się więcej na temat koloryzujących kuracji Davroe Chroma, które są głównymi boha-
terami tego numeru!  

W numerze nie zabraknie inspiracji, pielęgnacyjnych porad i pomysłów na domowe spa. Szcze-
gólnie skupimy się na ochronie włosów przed słońcem po to, aby po urlopie dalej cieszyć się 
pięknymi i zdrowymi kosmykami. 

Przyjemnej lektury i samych przyjemnych chwil! 
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DAVROE CHROMA
CZY PIELĘGNACJA MOŻE IŚĆ W PARZE Z DBAŁOŚCIĄ O KOLOR WŁOSÓW FARBO-
WANYCH? JUŻ NIEJEDNOKROTNIE UDOWODNILIŚMY, ŻE TAK. UNIKATOWY KOM-
PLEKS OCHRONY KOLORU EFEKTYWNIE CHRONI WŁOSY FARBOWANE PRZED SZYB-
SZYM WYPŁUKIWANIEM SIĘ KOLORU. KOLORYZUJĄCE KURACJE DAVROE CHROMA 
TO KROK DALEJ! 

Davroe Chroma to bogate w nawilżenie kuracje kolo-
ryzujące, opracowane w celu delikatnego osadzania 
pigmentu we włosach. Efekt jest spektakularny! Kuracje 
pozostawiają włosy nie tylko w pożądanym odcieniu 
od pastelowego do intensywnego w zależności od wy-
branego koloru, ale również sprawiają, że są miękkie, 
jedwabiście gładkie i z pięknym połyskiem. Odcień 
Chroma wypłukuje się stopniowo i może być używany 
jako kolor tymczasowy lub nakładany co tydzień w celu 
utrzymania nasycenia. 

Kuracje dzielą się na trzy kategorie kolorystyczne: 
Chroma Toners (Cool Graphite, Perfectly Nude) służące 
głównie ochłodzeniu koloru 
Chroma Vivids (Violet Haze, Rose Quartz, Sunset Cop-
per) nadające włosom żywy odcień fioletu, różu oraz 
miedzi. 
Chroma Pastels (Blushing Gold) w kolorze różowego 
złota. 
 
Dopełnienie salonowej koloryzacji 
Kuracje Davroe Chroma stanowią uzupełnienie profesjo-
nalnej koloryzacji. Pomagają zakotwiczyć się pigmen-
tom we włosie, nadając włosom ostatecznie pożądany 
odcień. Szeroka gama kolorystyczna sprawia, że wy-
braną kurację można zastosować zarówno w wypadku 
posiadaczek włosów brązowych, jak i blondynek czy 
rudych. 

Domowe tonowanie 
Odświeżenie koloru w domowym zaciszu może być bez-
pieczne. Koloryzujące kuracje Davroe Chroma z powo-
dzeniem odnajdą zatem nie tylko swoje zastosowanie 
w salonach fryzjerskich, ale i w łazience każdej klientki. 
Aby ochłodzić odcień swoich włosów lub delikatnie go 
odmienić, wystarczy nałożyć kurację na kilka minut (od 
5 do 20 w zależności od tego, jak intensywny efekt 
chcemy osiągnąć) po wcześniejszym umyciu ich szam-
ponem. Następnie dokładnie spłukujemy produkt i na-
kładamy ulubioną odżywkę.  

         Fryzjerska wskazówka: Aby uzyskać mocniej-
szy kolor, warto wcześniej umyć włosy oczyszczającym 
szamponem Davroe Clarify. Jeśli jednak zależy nam na 
jaśniejszym odcieniu, warto wykorzystać do tego celu 
dodatkowo kurację nawilżającą MCT. W zależności od 
pożądanego efektu, dodajemy kuracji MCT mniej lub 
więcej, aż osiągniemy kolor, który nas satysfakcjonuje.

Davroe Chroma Blushing Gold kuracja 
koloryzująca w odcieniu różowego złota

Finalista konkursu Love Cosmetics 
Awards 2023 w kategorii 

#PROFESSIONAL EXPERIENCE



“To jedne z najlepszych produktów na rynku fryzjerskim. Nie tylko zawierają pigmenty, 
ale przede wszystkim mają naturalny i wegański skład. Davroe Chroma to oczywiście 
nie tylko odświeżenie koloru, ale przede wszystkim kuracja nawilżająca i regenerująca, 
bezpieczna do przeprowadzenia samodzielnie. Aby jednocześnie odświeżyć kolor oraz 
zregenerować włosy, warto połączyć Davroe Chroma z kuracją nawilżającą MCT. Ko-
smyki zyskają miękkość, blask, a kolor zostanie wzmocniony i odświeżony. Bez wątpienia 
wszyscy styliści z salonów Maniewski zakochali się w produktach Davroe Chroma od 
pierwszego użycia.” 

 – Kordian Mańkowski, Dyrektor od Koloryzacji Akademii Maniewski

9

Modelki:
Sonia, Klaudia

Fotograf:
Paulina Pawlik 

Studio Lit House
 

Make Up:
Anna Gołuszka 

Oliwia Nowicka



KIEDY FRYZJERSTWO SPOTYKA SIĘ Z NATURĄ, A PIĘKNO KREACJI WYSUWA 
SIĘ NA PIERWSZY PLAN, POWSTAJE COŚ NIEZWYKŁEGO. STĄD WŁAŚNIE 

„LOVE NATURALLY”, NAZWA POKAZU AKADEMII MANIEWSKI,
HAIR MASTERS CLUB ORAZ NATASHY PAVLUCHENKO

PODCZAS MIĘDZYNARODOWYCH TARGÓW COSMOPROF W BOLONII.
POKAZU ABSOLUTNIE WYJĄTKOWEGO. 

Targi fryzjerskie Cosmoprof w Bolonii to największe wydarzenie tego typu w całej Europie, na które 
co roku zjeżdżają się tysiące fryzjerów, również z Polski, a także wystawiają się najważniejsze marki 
fryzjerskie. Na stanowiskach można zobaczyć nowości, które pojawią się na rynku w przeciągu 
najbliższych miesięcy, a na scenie - pokazy kunsztu fryzjerskiego oraz trendy, które będą królować 
w europejskich salonach.
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Owoce artystycznej
przyjaźni na targach

Cosmoprof w Bolonii 

Przyjaciele łączą siły w projekcie 

Maciej Maniewski zaprosił do udziału w pokazie „Love 
Naturally” marki Farmagan jednych z najlepszych fry-
zjerów w Polsce: Sebastiana Curyło, Szymona Niem-
czyńskiego oraz Pawła Kamińskiego z grupy Hair Ma-
sters Club, a także Kordiana Mańkowskiego, Dyrektora 
Kreatywnego od koloryzacji w Akademii Maniewski. 
Panowie zaprezentowali w trakcie show najmodniejsze 
strzyżenia oraz koloryzacje. Pracę rozpoczęli przed po-
kazem, a ostateczny wygląd fryzur został im nadany 
w ciągu 10 minut na oczach ogromnej publiczności.   

Tak owocna współpraca jest efektem wieloletniej, arty-
stycznej przyjaźni między panami z Hair Masters Club, 
a także między Maciejem Maniewskim oraz Natashą 
Pavluchenko, których pierwsze spotkanie miało miejsce 
aż 18 lat temu, kiedy współpracowali podczas pokazu 
w Teatrze Polskim. Teraz, po latach, Maciej i Natasha 
spotkali się ponownie na potężnej scenie, prezentując 
niezwykłe widowisko stanowiące kumulację strojów hau-
te couture oraz nowoczesnego fryzjerstwa.

Z miłości do natury - „Love Naturally” 

Tematem przewodnim była natura – jej delikatność, 
subtelność, ale również potęga i kobiecość. Połączenie 
odcieni ziemi z mocnym, zdrowym blaskiem oraz spek-
takularnym cięciem zaowocowało fryzurami będącymi 
świetną propozycją dla niejednej z pań. Styl wyko-
rzystany przez wszystkich panów można określić jako 
skomplikowany minimalizm, a takie kreacje są w stanie 
stworzyć wyłącznie artyści z wieloletnim doświadcze-
niem. Ich piękno podkreślały widowiskowe kostiumy 
haute couture oraz równie efektowna choreografia 
autorstwa Natashy Pavluchenko. Z kolei za sceniczną 
charakteryzacją stała makijażystka Anna Sass.
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@farmagan_pl

@farmaganpolska

Obserwuj FARMAGAN w Social Media:

str 10,11 fotograf: Michał Obrycki
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Koloryzacja dopasowana 
do Ciebie - Makijaż włosów

MAKIJAŻ WŁOSÓW TO INNOWACYJNA TECHNIKA KOLORYZACJI,
KTÓRA STAŁA SIĘ PRAWDZIWYM HITEM W SALONACH MANIEWSKI.

POKOCHALIŚMY GO PRZEZ UNIWERSALNOŚĆ ZASTOSOWANIA ORAZ 
TO, JAKĄ DYNAMIKĘ WŁOSÓW ORAZ GŁĘBIĘ KOLORU JESTEŚMY

W STANIE PRZY JEGO POMOCY UZYSKAĆ. DOWIEDZCIE SIĘ WIĘCEJ
O MAKIJAŻU WŁOSÓW!

Na czym polega makijaż włosów? 

Tego typu koloryzacja zawsze jest łączona ze wcze-
śniejszym użyciem koloru bazowego. Następnie, już na 
gotowej bazie, fryzjer przystępuje do starannego roz-
mieszczenia akcentów kolorystycznych przy użyciu wy-
branej przez siebie techniki (lub kilku technik).  

Makijaż włosów cechuje niemal pełna swoboda wy-
konania oraz doboru kolorystyki. Głównym celem jest 
stworzenie takiego połączenia kolorów, które zaowo-
cuje efektem pełnym dynamiki i głębi. Może zarówno 
odwzorowywać refleksy, które pojawiają się na natural-
nym kolorze włosów, jak i takie, które w naturze nigdy 
nie występują. Ogranicza nas jedynie wyobraźnia.
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Czy jest to koloryzacja permanentna?  

Tak. Choć nazwa „makijaż włosów” może być nieco my-
ląca, to z tymczasowością make-upu nie ma nic wspól-
nego. Nawiązujemy tutaj do funkcji makijażu, jaką jest 
wydobywanie i podkreślanie cech, które nam się po-
dobają. Możemy wybrać delikatne podkreślenie urody 
lub wręcz przeciwnie – spektakularną zmianę. Taki sam 
efekt jesteśmy w stanie osiągnąć, ale na włosach.

U kogo ten typ koloryzacji sprawdzi się najlepiej? 

Tak naprawdę makijaż włosów można zaproponować 
każdej klientce, bez względu na to, czy na co dzień wy-
biera klasyczne opcje, czy jest zwolenniczką awangar-
dowych stylizacji. Dzięki dowolności w doborze kolorów, 
każdy znajdzie coś dla siebie. 
To doskonały wybór dla osób, które chcą nieco zmienić, 
zmiękczyć kształt twarzy. Poprzez konturowanie przy 
pomocy jaśniejszych odcieni oraz odpowiedniego strzy-
żenia, optycznie nadajemy twarzy pożądanego kształtu 
w subtelny sposób. Nawet o ton jaśniejsze kosmyki są 
w stanie zagwarantować nam widoczną różnicę!

Naturalność i subtelność to elementy, których większość klientek wciąż poszukuje w koloryza-
cjach. Odpowiedzią na ich potrzeby jest makijaż włosów. Tym typem koloryzacji fryzjer nie 
tylko może podkreślić urodę klientki, ale również optycznie nadać włosom objętość lub wręcz 
przeciwnie – ją zmniejszyć.

Łukasz Zaręba Malwina Myka-Grzebiela

Milena Heliak

Agnieszka Mendel Tomasz Miśta

Takie wspaniałe efekty Makijażu włosów uzyskasz 
dzięki profesjonalnej koloryzacji farbami Farmagan.
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Zadbaj o swój blond
- bezpieczne tonowanie włosów

KAŻDY, KTO CHOĆ RAZ MIAŁ ROZJAŚNIONE WŁOSY, Z PEWNOŚCIĄ WIE, JAK TRUDNE 
JEST ICH UTRZYMANIE W DOBREJ KONDYCJI, SZCZEGÓLNIE JEŚLI UWIELBIAMY CHŁOD-
NE ODCIENIE. DZIŚ PODPOWIADAMY, JAK ZADBAĆ O WYMARZONY KOLOR W DOMO-

WYCH WARUNKACH!

Jak wygląda rozjaśnianie włosów? 

Klientki kochają blondy, a styliści z salonów Maniewski 
uwielbiają je wykonywać. Aby stworzyć taki kolor, wło-
sy w pierwszej kolejności muszą zostać poddane deko-
loryzacji, czyli procesowi usunięcia pigmentów. Jest to 
zabieg trudny i ryzykowny, dlatego tak ważne jest to, 
aby wykonywać go wyłącznie u profesjonalistów. Aby 
przeprowadzić dekoloryzację, włosy muszą być w przy-
najmniej dobrej kondycji, aby ich struktura na tym nie 
ucierpiała. Zatem jeśli marzy Ci się blond – w pierwszej 
kolejności zadbaj o odpowiednią pielęgnację włosów! 

Żółknięcie włosów – jak temu zapobiec? 

Z włosów rozjaśnianych pigmenty nadane podczas tono-
wania czy koloryzacji wypłukują się szybciej. Dlaczego? 
Łuska włosa podczas procesu dekoloryzacji zostaje na-
ruszona, przez co w trakcie mycia rozchyla się szybciej, 
przez co kolor wypłukuje się szybciej. Są jednak spo-
soby na to, aby utrzymać w ryzach swój wymarzony 
odcień – bezpiecznie i w domowych warunkach! 

Z pomocą przychodzi bezpieczne tonowanie przy użyciu 
odpowiedniego szamponu oraz odżywki. Na rynku do-
stępne są fioletowe oraz niebieskie szampony tonujące, 
które w bezpieczny i szybki sposób pomagają pozbyć 
się niechcianych żółtych oraz pomarańczowych odcieni. 
Nasi specjaliści polecają szczególnie szampon oraz od-
żywkę z serii Blonde Senses od DAVROE. To linia nasy-
cona naturalnymi i wegańskimi składnikami odżywczymi, 
między innymi ekstraktem z fiołka.

Fioletowy i niebieski szampon – na co uważać? 

Pamiętaj, że fioletowe i niebieskie szampony są produk-
tami oczyszczającymi. Ich głównym celem jest przygoto-
wanie włosów do tonowania, a następnie wprowadzenie 
pigmentu, który przywróci włosom chłodniejszy odcień. 
Dlatego nie należy używać takich kosmetyków zbyt czę-
sto z kilku powodów. Po pierwsze: włosy mogą stać się 
przesuszone i łamliwe, a skóra głowy może zacząć się 

Odżywki koloryzujące   

Jeśli masz włosy rozjaśniane – możesz pozwolić sobie 
na nieco odważniejszy krok w postaci koloryzujących 
odżywek! To właśnie na blondach efekty działania tego 
typu produktów będą najszybciej widoczne. Wybierz 
jedną z kuracji Chroma od DAVROE, która zapewni Ci 
pożądany efekt kolorystyczny (od pastelowego przez 
żywy, wyrazisty) oraz dodatkowo wzmocni i odżywi 
Twoje włosy. 

Jeśli zależy Ci na mocnym efekcie, nałóż produkt bez-
pośrednio z opakowania na umyte wcześniej szampo-
nem włosy (przy czym pamiętaj, aby zrobić to w rę-
kawiczkach), a następnie zaaplikuj ulubioną odżywkę. 
Jednak w przypadku chęci uzyskania bardziej paste-
lowego odcienia lub delikatnej poświaty w wybranym 
kolorze – dodaj kropelkę wybranej kuracji Chroma do 
nawilżającej kuracji MCT. Dokładnie połącz ze sobą 
oba produkty i zaaplikuj na umyte wcześniej włosy. Na-
stępnie nałóż ulubioną odżywkę i spłucz. 

Efekt utrzymuje się do kilku myć i możemy zabieg po-
wtarzać albo co tydzień w celu utrzymania nasycenia 
wybranego odcienia, albo raz na pewien czas, kiedy 
tylko zapragniemy odmiany. Decyzja należy do Ciebie!

przetłuszczać. Po drugie: jeśli pigment w szamponie jest 
dość mocny, to możemy dosłownie zafarbować włosy 
na fioletowo. 

Najlepiej używać takich produktów raz w tygodniu. 
Wtedy delikatnie odświeżymy kolor i jednocześnie bę-
dziemy mieć pewność, że kondycja włosów pozostanie 
na najwyższym poziomie. 



Cieniowanie włosów - 
najlepszy sposób na objętość

ZARÓWNO FRYZJERZY, JAK I KLIENTKI KOCHAJĄ FRYZURY PEŁNE OBJĘTOŚCI, 
DLATEGO JEDNYM Z NAJWAŻNIEJSZYCH TRENDÓW TEGO ROKU JEST
CIENIOWANIE WŁOSÓW. U KOGO SIĘ SPRAWDZI? I JAKIE SĄ JESZCZE

SPOSOBY NA OBJĘTOŚĆ?

Czym się charakteryzuje? 

Cieniowanie włosów jest wyjątkowo uniwersalne. Może-
my pocieniować kosmyki tuż przy twarzy, które pozwolą 
na wymodelowanie konturu, a całość podkreśli charak-
ter klientki. Świetnie sprawdzi się również cieniowanie 
włosów bliżej korony, dzięki czemu zyskamy lekkość 
i dynamikę. Takie cięcie pięknie będzie współgrać ze 
stylizacją w postaci fal oraz koloryzacją w formie re-
fleksów. Największą zaletą cieniowania włosów jest to, 
że możemy dobrać opcję idealną niemal do każdego 
kształtu twarzy. 

Dla jakich włosów to cięcie będzie najlepsze? 

Mimo swojej uniwersalności, cieniowanie nie będzie naj-
lepszym wyborem dla każdego typu włosów. Jeśli wycie-
niujemy włosy długie, gęste i ciężkie – automatycznie się 
uniosą, ponieważ zabieramy ich ciężar. Włosy staną się 
zatem lekkie, zyskają dynamikę, a zniknie ciężar. Dla-
tego to idealne cięcie właśnie dla takiego typu włosów.  

Nie będzie to jednak najlepsza technika dla włosów 
cienkich i delikatnych, którym szczególnie w końcach bra-
kuje objętości. Wykonując cieniowanie w takiej sytuacji, 
możemy sprawić, że włosy wizualnie staną się rzadkie 
i jeszcze cieńsze. Dlatego tutaj lepszym wyborem będzie 
stopniowanie – łagodniejsza forma cieniowania, która 
pozwala na zachowanie gęstości w końcach.  

Późniejsza stylizacja 

Zdecydowałaś się już na cieniowanie? Wspaniale! Te-
raz czas na zadbanie o to, aby Twoje kosmyki zawsze 
wyglądały jak prosto po wyjściu z salonu fryzjerskiego. 
Jednym z naszych ulubionych tricków fryzjerskich jest wy-
korzystanie lakieru podczas suszenia. Kończąc suszenie, 
spryskaj włosy swoim ulubionym, delikatnym lakierem. 
Dzięki temu podkreślisz ich dynamikę i zapewnisz wy-
gląd włosów (dosłownie!) czesanych wiatrem. Najlepiej 
sprawdzi się lakier delikatny, który nie obciąży włosów 
oraz ich nie poskleja.
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FARMAGAN FIXTON - 
Delikatny lakier do włosów 
500 ml

FARMAGAN FIXTON - 
Delikatny lakier do włosów 

250 ml

Najlepsze cięcia nadające 
objętość na YouTube

Macieja Maniewskiego

Backstage pokazu FARMAGAN na targach w Bolonii. Fotograf: Michał Obrycki



Twoje włosy latem
ROZPOCZYNA SIĘ SEZON WAKACYJNY, A WRAZ Z NIM POJAWIA 
SIĘ CORAZ WIĘCEJ ZAGROŻEŃ DLA NASZYCH WŁOSÓW, A PRZEDE 
WSZYSTKIM KOŃCÓWEK. SŁOŃCE, SŁONA I CHLOROWANA WODA TO 
TYLKO NIEKTÓRE Z NICH. JAK ZADBAĆ O SWOJE KOŃCÓWKI LATEM? 
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DAVROE ENDS REPAIR - Kuracja bez 
spłukiwania 150ml

Zniszczenia końcówek włosów tworzą się, kiedy Twoje 
włosy są nieodpowiednio nawilżone i odżywione. Nie 
pomaga częste rozjaśnianie, farbowanie i kosmetyki za-
wierające SLS (Sodium Lauryl Sulfate) i SLES (Sodium 
Laureth Sulfate). Suche, rozdwojone końcówki mogą być 
również efektem uszkodzeń mechanicznych, spowodowa-
nych nadmiernym szarpaniem, tarciem, ale także zbyt 
częstym prostowaniem.  

Czasem stan włosów to konsekwencja niewłaściwego 
rozczesywania i wycierania włosów po myciu, ale nie 
tylko! Szczególnie latem łatwo o ich przesuszenie pod 
wpływem słońca, kąpieli w basenie i w morzu. 

Nigdy nie susz włosów na słońcu 

To najprostsza droga do zniszczeń. Krople wody działają 
jak soczewka, skupiając promienie słońca. Dlatego mo-
kre kosmyki są o wiele bardziej narażone na szkodliwe 
działanie promieni UV. W efekcie kruszą się i rozdwa-
jają na potęgę. 

Jeśli kąpiesz się w basenie lub w morzu, myj włosy 
codziennie 

To właśnie słona i chlorowana woda wysusza i osłabia 
nasze włosy. Pozwalając, aby te substancje utrzymywały 
się na kosmykach dłużej, niż to konieczne, narażamy je 
na skrajne przesuszenie i kruchość. 

Używaj kosmetyków bez spłukiwania 

To jeden z naszych ulubionych sposobów na dbanie 
o włosy latem. Jeśli nie lubisz się z olejkami, sięgnij po 
jedną z kuracji bez spłukiwania DAVROE. To produkty 
nasycone naturalnymi i wegańskimi składnikami odżyw-
czymi, które z jednej strony są na tyle bogate, że efek-
tywnie chronią włosy przed czynnikami zewnętrznymi, 
a z drugiej na tyle lekkie, że nie obciążą Twoich włosów.  

Modelka:
Aisha

Fotograf:
Paulina Pawlik 

Studio Lit House
 

Make Up:
Anna Gołuszka 

Oliwia Nowicka
 

Stylizacja:
FemiStories
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W pełnym słońcu
z linią Sun&Fitness

LATO TO NAJBARDZIEJ AKTYWNY CZAS W ROKU. NIE TYLKO ZE WZGLĘDU NA URLOPY 
I WYJAZDY, ALE TAKŻE WIĘCEJ SPACERUJEMY, UPRAWIAMY SPORT, SPOTYKAMY SIĘ 
ZE ZNAJOMYMI NA POWIETRZU. JAK W TYM OKRESIE ZAPEWNIĆ SWOIM WŁOSOM 

WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJĄ I NIE PRZEZNACZAĆ NA TO ZBYT WIELE CZASU?  

           Po pierwsze: szybkość użycia  

Bądźmy szczerzy. Będąc na wakacjach czy wracając 
z siłowni, nie mamy ani ochoty, ani czasu na wieloetapo-
wą pielęgnację. Jednak oczyszczenie oraz odżywienie 
włosów jest niezbędne dla ich zdrowia, szczególnie wte-
dy, kiedy są narażone na długą słoneczną ekspozycję 
oraz działanie słonej lub chlorowanej wody.  

Idealnym rozwiązaniem będą produkty typu „dwa 
w jednym”. Nasi specjaliści polecają szampon z serii 
Sun&Fitness Farmagan, który łączy w sobie działanie 
delikatnego szamponu oraz luksusowej odżywki. Dzięki 
temu zapewnisz swoim włosom wszystko to, czego po-
trzebują, przy pomocy wyłącznie jednego produktu. 

           Po trzecie: mocniejsze odżywienie  

Po dniu pełnym szaleństw oraz kąpieli słonecznych, nie 
zapomnij o dokładnym umyciu włosów oraz skóry głowy. 
Szczególnie jeśli w ciągu dnia zdarzyło Ci się reapliko-
wać produkt ochronny. Dlatego sięgnij po bogatą kura-
cję, która zregeneruje włosy, przywróci im blask oraz 
elastyczność. To wszystko zapewni Ci odżywka z serii 
Sun&Fitness.
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           Po drugie: wygodna ochrona przeciwsłoneczna  

Tak samo jak skóra wymaga ochrony przeciwsłonecznej, 
tak i włosy jej potrzebują. Szczególnie latem. Dlatego 
wybierając się na urlop lub spędzając dużo czasu na 
pełnym słońcu, warto sięgnąć po produkt, który będzie 
łatwy w stosowaniu – również w reaplikacji. Tego typu 
kosmetykiem jest nasz ulubieniec, olejek z serii Sun&Fit-
ness. Gwarantuje ochronę przed szkodliwym działaniem 
promieni UVA i UVB. Ponadto tworzy na włosach oraz na 
skórze głowy barierę ochronną, która ogranicza również 
działanie soli z wody morskiej oraz chloru. To niezawod-
ny towarzysz letnich miesięcy.  

Maciej Maniewski
ponownie rusza w Polskę!

WIOSNĄ MACIEJ MANIEWSKI ODWIEDZIŁ PRACOWNIĘ FRYZJERSKĄ BONJOUR 
W ZIELONEJ GÓRZE ORAZ SALON FRYZJERSKI „AMELIA” W ŻARACH, GDZIE NA CO 

DZIEŃ FRYZJERZY UPIĘKSZAJĄ SWOICH KLIENTÓW Z POMOCĄ KOSMETYKÓW
FARMAGAN I DAVROE.

Piękno i trwałość włosów: Kaszmirowa keratyna i far-
by Farmagan jako klucz do sukcesu fryzjerskiego! 

Marzeniem Justyny Kamińskiej było stworzenie miejsca, 
gdzie fryzjerzy na podstawie głębokiej wiedzy mery-
torycznej i przy wykorzystaniu naturalnych produktów 
oraz z zacięciem artystycznym, będą pielęgnować wło-
sy i kreować niepowtarzalne stylizacje. Wizyta Macieja 
w jej salonie przynosi korzyści dla rozwoju biznesu. Po-
przez tego rodzaju wydarzenia, salon staje się bardziej 
rozpoznawalny na miejscowym rynku, co zwiększa świa-
domość klientów oraz sprzedaż kosmetyków. 

Jej Naturalna Pracownia Fryzjerska BONJOUR po-
wstała w grudniu 2020 roku. To był trudny czas na 
rozpoczynanie biznesu. Jednak jej upór, wiara w sukces 
i jasna wizja pozwoliły stworzyć stylowe, loftowe wnę-
trze i zbudować solidny oraz stabilny zespół. Swoistym 
dopełnieniem było podjęcie współpracy z marką kosme-
tyków Farmagan, której produkty idealnie odpowiada-
ły filozofii Pracowni BONJOUR. Dumą salonu stała się 
„Strefa SPA dla włosów”, gdzie zabieg pielęgnacyjny 
kaszmirową keratyną, łączą z zabiegiem chromoterapii 
i masażem shiatsu. A wszystko przy dźwiękach sperso-
nalizowanej muzyki.  
 
„Moim ulubionym produktem jest kaszmirowa keratyna. To 
idealny zabieg pielęgnacyjny. Można go stosować do każ-
dego rodzaju włosów, a efekt jest olśniewający. Dzięki nie-
mu włosy zniszczone odzyskują swoją kondycję, a zdrowe 
włosy nabierają dodatkowego blasku. A nic nie daje takiej 
przyjemności w pracy fryzjerskiej jak praca na zdrowych 
i wypielęgnowanych włosach” – mówi pani Justyna. 
„Spotkanie z Maciejem było znakomite pod każdym 
względem. Jego osobowość, mistrzowski artyzm i swobo-
da w komunikacji idealnie współgrały z naszą filozofią 
i etyką pracy fryzjera. Klientki, które uczestniczyły w tym 

ZIELONA GÓRA

Podczas tych wizyt miał okazję dzielić się swoją wiedzą i technikami z miejscowymi fryzjerami, wspierając ich 
w rozwoju i podnoszeniu umiejętności. Jego obecność była inspirująca dla zarówno właścicieli salonów, jak 

i ich pracowników.



@ pracownia.bonjour

@ bonjourpracownia

wydarzeniu, miały okazję osobiście porozmawiać z Ma-
ciejem na temat swoich włosów. Mistrz przeprowadził rów-
nież indywidualną diagnozę ich włosów, co zaowocowało 
specjalną „receptą” na utrzymanie dobrej kondycji włosów 
i skóry głowy. Spotkanie było również doskonałą okazją 
do podsumowania naszej wieloletniej współpracy oraz oka-
zją do fascynującej rozmowy o fryzjerstwie, urokach tego 
zawodu i nowinkach w dziedzinie stylizacji i kosmetyków. 
Było to bardzo satysfakcjonujące spotkanie, pełne pozy-
tywnej energii, i jesteśmy przekonani, że wkrótce dojdzie 
do kolejnej edycji”. 

Pracownia fryzjerska BONJOUR przekonała się, jak 
trwałe i efektowne są farby Farmagan.  

„Wielkim atutem farb marki Farmagan jest to, że zostały 
stworzone w oparciu o wiedzę laboratoryjną wiedzę labo-
ratoryjną i naturalne składniki. To tworzy swoisty komplet, 
który budzi zaufanie nawet u najbardziej wymagających 
klientek. Praca na farbach marki Farmagan stwarza nie-
samowite możliwości. Przy stosunkowo łatwej aplikacji 
można „wyczarować” mnogość odcieni o różnym stopniu 
nasycenia. To daje możliwość tworzenia niepowtarzalnych 
koloryzacji. Dodatkowo koloryzacje są bardzo trwałe, co 
ma ogromne znaczenie dla klientek” - opowiada pani 
Justyna. 

ŻARY

Tajemnica sukcesu salonu fryzjerskiego „Amelia” - 
przyciągają klientów z całej Polski 

Salon ‚’ Amelia’’ mieści się w Żarach na ulicy Zwycięzców 
5, działa już od 9 lat i posiada bardzo dużą bazę klien-
tów z różnych stron Polski. Salon jest aktywny w mediach 
społecznościowych i regularnie publikuje swoje prace na 
Instagramie i Facebooku. Sprowadza w ten sposób dużą 
ilość nowych klientów. Z opinii klientów w salonie zawsze 
jest przyjemna atmosfera, a usługi były wykonane na 
wysokim poziomie.

Sekret doskonałych rezultatów fryzjerskich tkwi w wie-
loletnim doświadczeniu oraz wsparciu kosmetyków Far-
magan i Davroe. Nieocenioną pomocą dla salonu był 
Maciej Maniewski. 

„Spotkanie z Maciejem Maniewskim to najlepsze co mogło 
mnie spotkać, dzięki temu nabrałyśmy większej pewności 
siebie, zdobyłyśmy bardzo dużą bazę wiedzy, a nasi klienci 
czują się w naszym salonie zaopiekowani, gdybym mogła 
drugi raz wziąć udział w takim wydarzeniu, nie zastano-
wiłabym się ani chwili. Pragniemy rozwijać się i współpra-
cować z marką Farmagan i Davroe do samego końca, nie 
wyobrażam sobie pracować na innych markach” – opo-
wiada Pani Joanna Pawlicka.

@salonfryzjerskamelia

@salonfryzjerskamelia

Priorytetem Pani Joanny jest uszczęśliwianie klientów 
i dbanie o ich zadowolenie. Pielęgnacja kaszmirową 
keratyną marki Farmagan pomaga klientom odzyskać 
pewność siebie i cieszyć się zdrowym i pięknym włosami.  
„Moim ulubionym produktem marki Farmagan jest keraty-
na kaszmirowa, ponieważ odżywia, odbudowuje i nawilża 
włosy, może być stosowana na każdym rodzaju włosów, 
w dodatku może być stosowana jako dodatek do farb Far-
magan, aby dodatkowo pielęgnować włos podczas kolo-
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ryzacji, pomaga naszym klientom powoli odzyskać swoją 
pewność siebie, a w naszym salonie głównym celem jest 
uszczęśliwiać naszych klientów i dawać z siebie wszystko, 
aby opuszczali salon ‚’Amelia’’ z dużym uśmiechem na 
twarzy” – mówi pani Joanna.
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Siła włosów - wywiad
z Maciejem Maniewskim

WŁOSY NIE SĄ JEDYNIE ZWYCZAJNYM ELEMENTEM WIZERUNKU. TO, JAK 
DANEGO DNIA SIĘ UŁOŻĄ, CZĘSTO PRZESĄDZA O TYM, CZY TO BĘDZIE 
UDANY DZIEŃ CZY WRĘCZ PRZECIWNIE. ŚWIETNIE DOBRANA FRYZURA 
MOŻE PODKREŚLIĆ CHARAKTER, DODAĆ PEWNOŚCI SIEBIE I ODWAGI. 

O TYM, CZY WŁOSY MOGĄ BYĆ ŹRÓDŁEM SIŁY ROZMAWIAMY DZIŚ
Z MACIEJEM MANIEWSKIM.
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Ekspert od metamorfoz z 30-letnim doświadczeniem 
i edukator, który ma na swoim koncie aż 23 lata 
praktyki. Mentor fryzjerskiej branży i właściciel 6 
prestiżowych salonów w całej Polsce. Niewiele jest 
osób, które o włosach wiedzą tak wiele. No właśnie 
– jakie znaczenie mają włosy dla klientek, klientów, 
ale również dla fryzjerów?  

Faktycznie moja przygoda z fryzjerstwem zaczęła się 
dość dawno, bo w 1993, i wcześnie, bo miałem wte-
dy 16 lat. Z kolei już w roku 2000 zacząłem szkolić 
innych fryzjerów, więc jest to już naprawdę wiele lat 
doświadczenia. Włosy dla fryzjera są pewnego ro-
dzaju strukturą i teksturą, a ich zmiana w największym 
stopniu wpływa na wygląd danej osoby. Tu też poja-
wia się słowo „odpowiedzialność”. Bo kiedy mamy tak 
duży wpływ na wizerunek człowieka, musimy robić to 
w sposób profesjonalny i mieć świadomość tego, jaka 
odpowiedzialność spoczywa w naszych rękach. Mówiąc 
o włosach, mówimy też o twarzy, do której dobiera-
my kształt fryzury, ale i o całej sylwetce. Z kolei do 
struktury dobieramy konkretne techniki, a do urody - 
kolor. Wszystko po to, aby osoba siedząca na naszym 
fotelu czuła się pięknie. Dla dobrego fryzjera właśnie 
to jest najważniejsze. Od wielu lat też powtarzam to, 
jak ważna jest funkcjonalność fryzury. Powinna być ła-
twa w układaniu i świetnie wyglądać na co dzień, nie 
tylko po wyjściu z salonu fryzjerskiego. Dlatego też lu-
bię pracować na włosach naturalnych, ale też cienkich, 
delikatnych, „słowiańskich”, bo właśnie takie najczęściej 
mają klientki moich salonów. Ważne jest też dla mnie to, 
aby włosy rozumieć. Dzięki temu wszystkiemu codzien-
nie odkrywam swoją pasję na nowo. Nawet lubiąc po-
wtarzać pewne schematy, które kryją się w klasycznych 
cięciach, to podchodząc do każdego klienta w sposób 
indywidualny, to samo strzyżenie zawsze będzie wyglą-
dać inaczej. I to jest naprawdę piękne. 

Uwielbiamy podziwiać fantazyjne, odważne cięcia, 
jednak rzadko się na nie decydujemy. Wiele kobiet do 

tego stopnia kocha swoje długie włosy, że fryzjera 
unikają latami. Skąd bierze się takie zjawisko? 

To prawda, od wielu lat obserwuję to, że kobiety sia-
dając na fotel fryzjerski są bardzo przyzwyczajone 
do długości swoich włosów i tej zmiany się obawiają. 
Trzeba pamiętać, że „długość” może odnosić się do róż-
nych elementów fryzury i w zależności od poprzednich 
doświadczeń, na przykład spowodowanych trafieniem 
na nieodpowiedniego fryzjera, niektóre panie będą się 
obawiać cieniowania, a jeszcze inne - grzywki. Dlatego 
zawsze podkreślam, że najważniejszym elementem wi-
zyty jest dokładna rozmowa, która zawsze poprzedza 
dalszą pracę z włosami klientki czy klienta. Świadomość 
tego, co zostanie wykonane, często skutecznie pomaga 
pozbyć się wszelkiego rodzaju obaw.  

Na szczęście aktualne trendy wychodzą nam naprze-
ciw i gwarantują wiele opcji dla kobiet, które nie chcą 
rozstawać się z długimi włosami. Teraz wyjątkowo mod-
ne jest mocne cieniowanie włosów i pozostawienie ich 
długości. Dla posiadaczek włosów wyjątkowo cienkich 
i delikatnych genialnym trendem jest cieniowanie włosów 
w konturze, które pozwala na zachowanie większej gę-
stości samych końcówek. Takie lekkie, zwiewne fryzury 
z pewnością zostaną też z nami na dłużej.  

Jednak najważniejszym trendem, a może wieloletnią 
już tendencją, w marce Maniewski są przede wszystkim 
zdrowe włosy i to do tego zawsze dążymy, bo tylko 
zdrowe włosy są naprawdę piękne. Prawdziwym hitem 
teraz jest Makijaż Włosów - zupełnie nowa technika 
koloryzacji bez rozjaśniacza lub z minimalną jego ilo-
ścią. Dzięki temu podkreślamy piękno włosów, ich struk-
turę, ale jednocześnie dbamy o to, aby pozostały w jak 
najlepszej kondycji. W połączeniu z doskonałą pielę-
gnacją, na przykład w postaci kaszmirowej keratyny 
od Farmagan, która odbudowuje i regeneruje włosy, 
możemy uzyskać naprawdę piękne efekty. Kaszmiro-
wa keratyna nie prostuje włosów, ale sprawia, że są 
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Zwróćmy też uwagę na to, że pracując tak naprawdę 
z każdą kobietą, niezależnie od zawodu, jaki wykonuje, 
często jest tak, że na fotelu siada jedna osoba, a wstaje 
z niego zupełnie inna. To, o czym wcześniej mówiliśmy 
- fryzura wydobywa i podkreśla wizerunek, ale też cha-
rakter i cechy osobowości. Dokładnie to samo dzieje się 
w przypadku aktorek oraz aktorów i postaci, które gra-
ją. To samo dotyczy mężczyzn, z którymi pracowałem. 
Przykładowo nawet delikatne zmiany w postaci strzy-
żenia u aktorów takich jak Marcin Dorociński czy Robert 
Więckiewicz powodowały u nich nieco inne zachowanie.  

Pewnie niejedna kobieta się nad tym zastanawiała – 
czy zwraca Pan uwagę na fryzury Polek na ulicach? 
Czy jest coś, co chciałby Pan zmienić?  

Wszystko już się pięknie zmienia i mam takie poczucie, 
że gdzieś pośrednio w tym uczestniczę. Zarówno w kre-
owaniu trendów, które później dostrzegam na co dzień, 
ale również w tym, jak wygląda fryzjerstwo w Polsce 
przez to, że od tylu lat fryzjerów szkolę. Zdecydowanie 
częściej widzę lepsze cięcia, a włosy w lepszej kondycji 
niż jeszcze parę lat temu. Cały czas jednak brakuje mi 
takiej perfekcji w tym wszystkim, bo sam jestem absolut-
nym perfekcjonistą w tym, co robię. Jestem znany z tego, 
że tej dokładności i precyzji szukam na co dzień. I fak-
tycznie czasem zdarza mi się, że stojąc w kolejce w skle-
pie, obserwuję fryzury osób, które są dookoła i widzę 

naprawdę spektakularna. Zdjęcia oraz zapis pokazu można 
znaleźć w moich mediach społecznościowych. Krótkie cięcie 
idealnie pasowało do urody modelki i faktycznie od razu 
po strzyżeniu było widać, jak jej wizerunek się zmienił. Coś 
niezwykłego!  

Marka Maniewski od lat bierze udział w produkcji filmów 
– to musi być ekscytujące! Czy ma Pan może wspomnie-
nia związane z metamorfozami aktorów i aktorek na po-
trzeby konkretnych ról w filmach czy serialach?  

Świetnie pamiętam moment, gdy marka Maniewski zaczęła 
pracować przy produkcji filmów. To właśnie przez to też po-
stanowiłem przeprowadzić się do Warszawy. Pamiętam na 
przykład jedną zmianę, którą przeprowadzałem na włosach 
Soni Bohosiewicz przy produkcji jednej komedii - w zaledwie 
kilka godzin musieliśmy włosy rozjaśnić z bardzo ciemnych 
do jasnych, co było ogromnym wyzwaniem. Kolejną moc-
ną zmianę, wręcz metamorfozę, przeszła Magda Cielecka. 
Zrobiliśmy u niej fryzurę rodem z lat 70., z mocnym cienio-
waniem z konturze. Pracowałem również przy produkcji kilku 
filmów z Julią Kijowską, które zakładały mocne zmiany, a to 
wymagało dużo uwagi i delikatności przede wszystkim, bo 
takie też włosy ma Julia. Doskonale pamiętam też film „Che-
mia” i metamorfozę Agnieszki Żulewskiej. Świetnie wspo-
minam pracę z Anią Cieślak, która tak naprawdę trwa do 
dziś. Robiliśmy zarówno mocniejsze metamorfozy, odważne 
strzyżenia z długich włosów na krótkie, z charakterystyczną 
grzywką, ale też delikatniejsze, prostsze zmiany. Zawsze 
dopasowuję się przede wszystkim do tego, jaka jest po-
trzeba, moda i tendencja - to jest najważniejsze zarówno 
w pracy z aktorami, jak i klientkami w salonach.  

Czy to prawda, że już na etapie zmiany fryzury aktor lub 
aktorka przechodzi swego rodzaju transformację i „staje 
się” graną przez siebie postacią?  

Tak, faktycznie aktorki tę przemianę przechodzą już na fo-
telu fryzjerskim. Doskonałym przykładem może tu być Julia 
Kijowska. Wraz ze zmianą fryzury, pojawiała się u niej też 
inna mimika twarzy, Julia zaczynała dosłownie „być” inną 
osobą, co jest moim zdaniem niezwykle ciekawe. Interesu-
jącą rzeczą również w pracy z aktorami jest przygotowy-
wanie dla nich kolorów. Bardzo często przy metamorfozach 
aktorów pracujemy wyłącznie kolorem, ponieważ kolor za-
zwyczaj dość szybko możemy zmienić na potrzeby kolejnej 
produkcji, a ze strzyżeniem takiej dowolności już nie mamy. 
Ten kolor nie zawsze musi być i nie zawsze jest szczególnie 
dobry, ponieważ powinien przede wszystkim pasować do 
postaci. Zdarza się więc, że jest nieco tandetny, trochę wy-
płukany po to, aby podkreślić pewne cechy tej postaci. Taki 
przypadek mieliśmy na przykład z Gabrielą Muskałą przy 
filmie „Moje córki krowy”. Kolor potrafi zmieniać postaci tak 
samo jak cięcie, co też świetnie wspominam przez pryzmat 
pracy z Izabelą Kuną czy Edytą Olszówką. Obydwie aktorki 
przygotowywałem do różnych ról i ogromnie je podziwiam. 

mocniejsze, nie łamią się i nie kruszą, dlatego też to 
doskonały zabieg dla wszystkich tych pań, które ko-
chają długie włosy. 

Jest jeszcze drugi biegun, czyli osoby poszukujące 
swojego stylu i wymarzonego koloru włosów, de-
cydujące się na wyjątkowo odważne, mocne kolory 
i szalone cięcia. Wiele z nich twierdzi, że to pomaga 
im się wyrazić, podkreślić charakter, często wręcz 
otwarcie mówią, że fryzura dodaje im siły. Czy za-
tem faktycznie tak jest? Siła drzemie we włosach?  

Według mnie młodość to odwaga - czas prób i poszu-
kiwań własnego stylu. Jak ja byłem młody to nawet raz 
sobie rozjaśniłem włosy i ciężko mi się nie śmiać jak 
tylko o tym pomyślę. Ale przez to też doskonale rozu-
miem chęć zmian i eksperymentów. I tak, włosy mogą 
być wielką siłą, bo to właśnie w zmianie wizerunku ona 
leży. Jeśli fryzura jest dobrze wykonana i podkreśla to, 
co w urodzie chcemy podkreślić - to mamy tak zwany 
„efekt wow”. Ciekawe jest też to, że po okresie poszuki-
wania idziemy często w stronę naturalności i delikatności 
- co również często jest potrzebne.  

Teraz salonami fryzjerskimi zawładnął trend, który po-
chodzi ze wczesnych lat 2000, czyli wszystkie odcienie 
rudości. Takie kolory pięknie rozświetlają cerę, podkre-
ślają tęczówkę oka. I całe szczęście, że jest coś takiego 
jak moda we fryzjerstwie, bo to ona pozwala nam na 
odrobinę szaleństwa na co dzień. Ta moda też powo-
duje, że fryzjerzy chcąc się do niej dopasować, tworzą 
coś nowego, stale się rozwijają. To też nowe możliwości 
dla klientek, które szukają nowych opcji dla siebie. Ge-
nialnym rozwiązaniem jest tutaj wcześniej wspomniany 
przeze mnie Makijaż Włosów, który pozwala na po-
łączenie wielu różnych odcieni tego samego koloru, co 
daje efekt trójwymiarowości, głębi i dynamiki koloru 
w takim stopniu, w jakim tylko sobie tego życzy klientka.  

Na przestrzeni lat stworzył Pan setki niezwykłych 
metamorfoz. Czy jest jakaś, która szczególnie zapa-
dła Panu w pamięć?  

Przy tylu zmianach, które robiłem w ciągu niemal 30 lat 
mojej pracy, ciężko mi wybrać tę jedną. Wiele świet-
nych metamorfoz, które niejednokrotnie zaskakiwały 
mnie samego, jak i członków mojego zespołu, można 
znaleźć na moim kanale YouTube. Lubię konkretniej-
sze zmiany, jeśli jestem pewny, że taką zmianę mogę 
zrobić danej osobie. Wiele z takich prac powstaje też 
na przykład na pokazach. Ostatnio byłem na pokazie 
w Bolonii, którego byłem też producentem. Podczas ta-
kich wydarzeń czesze się profesjonalne modelki, a ja 
bardzo chciałem strzyc włosy z długich na krótkie. Zna-
lezienie takiej modelki nie było łatwe, ale się udało! 
To była ostatnia moja praca, która według mnie była 
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jakieś niedociągnięcia (śmiech). To, co często dostrzegam 
to też niedopasowanie fryzur do kształtów twarzy czy 
wieku osób, które je noszą. Wychodzę z założenia, że 
fryzura powinna przede wszystkim pasować do danej 
osoby, a nie zawsze tak jest. Jednak mimo wszystko sta-
ram się nie obserwować otoczenia zbyt uważnie, albo 
przynajmniej robić to dyskretnie. Zauważyłem, że wiele 
osób jak mnie widzi, to od razu odruchowo poprawia 
swoje włosy, co jest dla mnie wyjątkowo zabawne. Sta-
ram się nie oceniać, czego jestem nauczony od wielu lat. 
Inaczej wygląda sytuacja w salonie, kiedy klientka lub 
klient przyjeżdża do mnie właśnie po to, aby popraco-
wać nad swoimi włosami. Wtedy jest czas na konkrety 
i wskazówki, wtedy ustalamy plan działania i według 
niego postępujemy. Moim marzeniem jest to, aby dostęp-
ność do usług fryzjerskich najwyższej jakości była jeszcze 
większa na terenie całej Polski. Moje salony znajdują się 
w Krakowie, Katowicach, we Wrocławiu, w Warszawie 
(tutaj mamy aż 3 lokalizacje). Niedługo otwieramy nasz 
najnowszy salon w Gdyni, w Orłowie i mam nadzieję, że 
punktów będzie coraz więcej - zarówno tych pod szyl-
dem Maniewski, jak i tych współpracujących z nami oraz 
należących do kursantów Akademii Maniewski. Zmiany 
już widać, z czego ogromnie się cieszę, ale wiem, że 
jeszcze dużo pracy przed nami. Ekscytującej pracy! 



SIŁĄ AKADEMII MANIEWSKI SĄ NASI INSTRUKTORZY, 
JEDNI Z NAJLEPSZYCH SPECJALISTÓW W POLSCE. 

POZNAJ DOMINIKĘ, AGNIESZKĘ ORAZ DAWIDA –
FRYZJERSKICH EKSPERTÓW W DZIEDZINACH STRZYŻEŃ 
I KOLORYZACJI, KTÓRZY NIEDAWNO DOŁĄCZYLI DO 

GRONA INSTRUKTORÓW AKADEMII! 

Dominika Zawadzka 

Fryzjerstwem zainteresowała się jeszcze będąc dzieckiem. Późniejsze szkolenia i kolejne kursy 
pozwalały jej wznosić się coraz wyżej, aż w końcu dołączyła do krakowskiego Teamu Maniewski, 
w którym możecie ją spotkać na co dzień. Energiczna, spontaniczna, nielubiąca stać w miejscu, 
ciągle szukająca nowych rozwiązań. Podąża za trendami, ale i kreuje swój własny styl, co po-
kazuje między innymi prowadząc szkolenia w Akademii Maniewski. 
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Poznaj nowych
instruktorów w Akademii 

Maniewski

Agnieszka Mendel 

Agnieszkę wyróżnia to, że perfekcyjnie dba o dobrostan włosów, strzygąc i koloryzując je po 
mistrzowsku. Jest ceniona za talent, pomysłowość i nienaganne wykonanie. Inspiruje się naturą
i jest zwolenniczką wydobywania i podkreślania wewnętrznego piękna. Dodatkowo charaktery-
zuje ją indywidualne podejście zarówno do klientów, jak i kursantów, które zapewnia komfort, 
poczucie bezpieczeństwa i sprawia, że nauka od Agnieszki jest przyjemna i efektywna.

Dawid Piskorski  

Dawid to stylista z duszą artysty. Natchnienia poszukuje przede wszystkim w muzyce, która 
towarzyszy mu od lat. Klasyczne cięcie bezbłędnie łączy z nowoczesnym podejściem do kolory-
zacji. Słynie z technicznej perfekcji i dbałości o każdy szczegół. To połączenie sprawia, że jego 
stylizacje to prawdziwa sztuka. Oprócz tego jest otwarty, spokojny i cierpliwy, za co szczególnie 
cenią go zarówno klientki, jak i kursanci Akademii.
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Szkolenia skrojone
na Twoją miarę

NALEŻYSZ DO FRYZJERSKIEJ BRANŻY I CHCESZ SIĘ ROZWIJAĆ? AKADEMIA MANIEWSKI 
TO NAJLEPSZY ADRES! SPRAWDŹ KALENDARIUM NA DRUGĄ POŁOWĘ 2023 ROKU

I WYBIERZ SZKOLENIE SKROJONE IDEALNIE POD TWOJE WYMAGANIA.

Jak wybrać szkolenie idealne?  

Zacznij od wykonania tak zwanego „fryzjerskiego rachunku sumienia” i na tej podstawie wybranie szkolenia z od-
powiedniego poziomu. Pamiętaj, że nieprawidłowa ocena własnych umiejętności szybko da o sobie znać. Zawyżając 
niejako swój poziom – będziesz mieć problem z nadążeniem za instruktorem, a nie doceniając siebie – nie nauczysz 
się zbyt wiele. Dlatego pierwszy krok polegający na ocenie własnych umiejętności jest tym najważniejszym.  

MANIEWSKI COLLEGE 

To roczny poziom edukacji umożliwiający jak żaden inny kurs fryzjerstwa zdobywanie wiedzy krok po kroku. Zaczy-
nając od podstawowych technik, które warto sobie przypomnieć i trenować, kończąc na bardziej zaawansowanych. 
Program jest tak skonstruowany, aby jeszcze efektywniej pracować nad precyzją techniki. Przypominamy i udosko-
nalamy teorię, aby wiedza była pełna. W przypadku pracy warsztatowej stawiamy na bardzo spokojny trening 
krok po kroku. Połączenie teorii i praktyki daje zrozumienie wszystkich zagadnień i technik, które czynią mistrza. 

Szkolenia są podzielone na trzy poziomy — Silver, Gold i Platinium. Pierwszy poziom, Silver, jest przeznaczony 
dla osób, które miały przerwę w edukacji i chciałyby przypomnieć sobie podstawy lub dla tych, które stawiają we 
fryzjerstwie pierwsze kroki lub są samoukami. Poziom Gold obejmuje wprowadzenie do technik bardziej zaawan-
sowanych, a w trakcie poziomu Platinium wkroczymy do świata rozbudowanych i zaawansowanych technik cięć 
i koloryzacji. 

OPTYMALIZACJA PRACY SALONOWEJ 

Szkolenia z cyklu Salon Look mają na celu przypomnienie technik, które możemy wykorzystać, aby stworzyć modne 
formy salonowych fryzur do codziennego wykorzystania w pracy. Nie tylko przypominają teorię, ale skupiają się na 
praktyce. Ten cykl został stworzony dla fryzjerów, którzy nie chcą korzystać z pełnego rocznego programu Akademii, 
a tylko z pojedynczych, wybranych tematycznie zagadnień na poziomie średniozaawansowanym lub zaawansowa-
nym. Obejmuje szkolenia ze strzyżeń, koloryzacji oraz strzyżeń męskich.

 
MAN POINT

A. F . Prasiel

SILVER CUT & COLOR 

A. F owski / D. Prasiel

GOLD CUT & COLOR 

A. F owski / M. Krajewska

PLATINIUM CUT & COLOR

M. Maniewski / A. F owski

SALON LOOK CUT

M. Maniewski 

SALON LOOK
ZAGADNIENIA FRYZJERSTWA W CODZIENNEJ 
PRACY SALONOWEJ
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MANIEWSKI COLLEGE
STRZYŻENIA I KOLORYZACJE NA KAŻDYM
POZIOMIE ZAAWANSOWANIA

8-9.10 2023/ Warszawa

3-4.09 2023/ Kraków

12-13.11 2023/ Warszawa

2-4.09 2023/ Warszawa

14-16.10 2023/ Kraków

17-18.09 2023/ Warszawa

24-25.09 2023/ Wrocław

 

SALON LOOK COLOR

owski

 

PERFECT BLONDE NOW

owski

24-25.09 2023/ Kraków

4

27-28.08 2023/ Kraków

26-27.11 2023/
1290 zł

20.08 2023/ Kraków

22.10 2023/ Warszawa

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej, sprawdź naszą ofertę na 

www.akademia.maniewski.pl  lub skontaktuj się z nami bezpośrednio

telefonicznie lub drogą mailową! 

 
Tel: +48 533 433 703 

akademia@maniewski.pl
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2380 zł

2780 zł

3780 zł

2490 zł

8-9.10 2023/ Katowice

5-6.11 2023/ Kraków

2490 zł

Kraków

Maciej Maniewski

A już wkrótce kolejna lokalizacja!

Wybierz jedną
z 3 dogodnych lokalizacji - 

Warszawa, Kraków, Katowice.
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TRENDY
- WOLF CUT

JEDNO Z NAJGORĘTSZYCH STRZYŻEŃ SEZONU, KTÓRE POKOCHAŁY 
KLIENTKI NA CAŁYM ŚWIECIE. MOWA OCZYWIŚCIE O DRAPIEŻNYM CIĘCIU 

WOLF CUT. SPRAWDŹ, CZY TOBIE TEŻ PASUJE! 

Wolf Cut to nie jest fryzura klasyczna, uporządkowana, 
ani symetryczna. Cięcie ma przypominać grzywę wilka, 
jest pełne chaosu, bałaganu - bliżej mu do mulleta, ale 
jednak jest jego bardziej kobiecą wariacją. To fryzura 
rockowa i pełna energii. Charakterystyczne dla tego 
cięcia jest mocne cieniowanie, na całej długości. Dzięki 
temu zyskujemy piękną dynamikę włosów.  

Pierwszy trend rozpoczął się w 2015 roku i przyszedł 
z Korei, ale teraz przeżywa odrodzenie przez obec-
ność w mediach społecznościowych, przede wszystkim 
na Tik Toku. Dziewczyny próbują swoich sił i samodziel-
nie obcinają sobie włosy, z różnymi rezultatami. Do sa-
modzielnego strzyżenia nie zachęcamy, ale jeśli masz 
odwagę - odwiedź swojego fryzjera i zdecyduj się na 
to rockowe cięcie! 

Grzywka  

Wolf cut genialnie wygląda w połączeniu z grzywką, 
najlepiej postrzępioną i nierówną, na przykład w sty-
lu curtain bangs. Grzywkę zawsze należy dobrać do 
swojego kształtu twarzy, jednak grzywka na dwa boki 
zawsze może zostać dopasowana w taki sposób, aby 
pasowała niemal każdemu.  

Komu pasuje Wolf Cut?  

Przede wszystkim fryzjerzy polecają to cięcie osobom 
odważnym lub chcącym totalnie odmienić swój wizeru-
nek (albo dopasować go do swojego charakteru). To 
też świetna opcja dla osób, które są już znudzone swoją 
dotychczasową fryzurą i szukają czegoś nowego, sza-
lonego i ciekawego.  

Wolf Cut jest o tyle uniwersalnym strzyżeniem, że pa-
suje do większości kształtów twarzy. Grzywka oraz 
cieniowanie włosów w konturze sprawiają, że możemy 
uwypuklić wszystko to, co najbardziej nam się w kształ-
cie twarzy podoba i nieco ukryć to, czego nie chcemy 
eksponować.  

Stylizacja  

Tylko od nas zależy, czy chcemy podkreślić w sposób 
delikatny dynamikę tego cięcia, czy postawić na roc-
kowe, odważne wykończenie. Przy pierwszym warian-
cie, który idealnie sprawdzi się w szkole czy w pracy 
– warto sięgnąć po spray Texturizing marki Farmagan, 
który delikatnie podkreśli lekkość i zwiewność cięcia, 
bez obciążenia i sklejenia.  

Z kolei przy rockowej opcji sprawdzą się pasty oraz 
woski. Pasta od Davroe – Matte Pomade to idealny 
produkt do mocniejszych, bardziej odważnych i rocko-
wych stylizacji. Wystarczy odrobinę rozgrzać między 
dłońmi, a następnie ułożyć włosy według własnego 
uznania, aby uzyskać pożądany kształt.

MATTE POMADE 
- Pasta matująca

100 g Najlepsze cięcia nadające 
objętość na YouTube
Macieja Maniewskiego

Modelka:
Klaudia

Fotograf:
Paulina Pawlik 

Studio Lit House
 

Make Up:
Anna Gołuszka 

Oliwia Nowicka
 

Stylizacja:
FemiStories
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Stylizacja na
wakacje

ROMANTYCZNE UPIĘCIE? WŁOSY PEŁNE OBJĘTOŚCI I BLASKU? A MOŻE 
SURFERSKI LOOK? KTÓRA Z TYCH PROPOZYCJI DO CIEBIE PRZEMAWIA? 

NASI SPECJALIŚCI ODPOWIADAJĄ NA PYTANIE, JAK OSIĄGNĄĆ
WYMARZONY EFEKT W DOMOWYCH WARUNKACH!

Objętość latem 

Marzą Ci się kosmyki pełne objętości? Szczególnie la-
tem może być to problematyczne, choćby przez wzgląd 
na wysokie temperatury, które sprawiają, że szybciej 
się pocimy, a skóra produkuje więcej sebum. Z pomocą 
przychodzą jednak spraye oraz pudry, które efektyw-
nie podtrzymają pożądany przez Ciebie efekt przez 
cały dzień.  

Wybierz spray Voluminous od Davroe jeśli zależy Ci na 
naturalnej objętości od nasady, aż po końce. To natural-
ny i w pełni wegański produkt, który nie obciąża i nie 
skleja włosów, a sprawia, że optycznie jest ich więcej. 
Warto sięgnąć również po puder Cloud od Davroe. To 
niepozorne, małe opakowanie skrywa w sobie ogrom-
ną moc! Dzięki zaledwie niewielkiej chmurce produktu 
uniesiesz włosy u nasady oraz sprawisz, że będą nieco 
sztywniejsze. Dzięki temu stylizacja będzie prostsza. Co 
więcej – kosmetyk dzięki swojemu małemu rozmiarowi 
świetnie mieści się w torebce i zawsze można go mieć 
pod ręką.  

Upięcia 

Spięte włosy latem to prawdopodobnie najlepsza 
opcja. W takim ułożeniu jesteśmy w stanie efektywnie 
chronić kosmyki przed szkodliwymi działaniami promieni 
UV, a nam jest po prostu chłodniej. Jak jednak sprawić, 
aby fryzura trzymała się cały dzień, a jednocześnie wy-
glądała lekko?  

Przed wysuszeniem włosów (lub pozwoleniem im wy-
schnąć naturalnie) zaaplikuj odrobinę balsamu styli-
zującego Formation od Davroe. Ten kosmetyk działa 
jak pianka w żelu. Nie obciąża włosów, nie skleja ich, 
a jednocześnie uelastycznia je i sprawia, że stylizacja 
jest bardziej trwała. Szczególnie jeśli chcesz delikatnie 
podkręcić niektóre kosmyki -czy lokówką czy przy po-
mocy wałków – masz gwarancję, że fale nie rozprostują 
się przy pierwszym podmuchu wiatru.  

Surferski look  

To jedna z częściej wybieranych przez kobiety stylizacji, 
szczególnie na wakacjach. I nic dziwnego. Jest wyjąt-
kowo prosta, bardzo kobieca, a przy okazji po prostu 
kojarzy nam się z latem i czasem spędzonym nad wodą. 
Przy tworzeniu tego typu fryzur potrzebujemy tak na-
prawdę tylko jednego kosmetyku – sprayu zawierają-
cego sól morską.  

Spray Murray River od Davroe jest łagodniejszą wersją 
znanych produktów tego typu. Zawiera roztwór z so-
lanki rzecznej, która jest mniej wysuszająca dla włosów 
niż standardowe spraye zawierające sól morską. Wy-
starczy spryskać wilgotne włosy, lekko je ugnieść i po-
zostawić do wyschnięcia lub delikatnie wysuszyć. Efekt 
będzie zachwycający! 

FORMATION 
- Balsam do stylizacji

150 ml

VOLUMINOUS SPRAY
- Spray zwiększający
objętość 200 ml

Modelka:
Sonia

Fotograf:
Paulina Pawlik 
Studio Lit House
 
Make Up:
Anna Gołuszka 
Oliwia Nowicka
 
Stylizacja:
FemiStories



Półwysep Helski
- wyjątkowa mekka sportów wodnych

PATRZĄC NA MAPĘ POLSKI, TRUDNO O BARDZIEJ CHARAKTERYSTYCZNE 
MIEJSCE. CHAŁUPY, KUŹNICA, JASTARNIA, JURATA I HEL – KAŻDE Z TYCH 
MIEJSC JEST INNE I KAŻDE Z NICH – CHCĄC NIE CHCĄC – ODWIEDZIMY, 
JEŚLI BĘDZIEMY PODRÓŻOWAĆ PRZEZ MIERZEJĘ OD WŁADYSŁAWOWA 

DO HELU.

Plaże położone po „wewnętrznej” stronie Półwyspu Helskiego są zwykle węższe od wychodzących na otwarte 
morze. Dlatego też turyści chcący skorzystać z kąpielisk, częściej wybierają te drugie, wody zatoki pozostawiając 
uprawiającym sporty wodne. A ich na Półwyspie Helskim nie brakuje, bo teren ten jest wręcz stworzony do aktyw-
nego spędzania czasu na wodzie. Szczególnie upodobali go sobie amatorzy windsurfingu i kitesurfingu, którym 
Zatoka Pucka stwarza świetne warunki do uprawiania tych dyscyplin.

Kitesurfing i surfing to zadziwiająco popularne aktywności w naszej szerokości geograficznej. Wydaje się, że tem-
peratury sprzyjające ich uprawianiu są domeną tropików. Tymczasem nad Bałtykiem swoje miejsce znalazła całkiem 
spora społeczność „surferów”. 

Do nauki kitesurfingu i surfingu potrzebne są duże akweny wodne, które spełniają określone wymagania. O ile 
kitesurfing na początku łatwiej uprawiać na płaskiej wodzie, o tyle do surfingu potrzebne są fale. Na szczęście 
Półwysep to mierząca 34 km mierzeja przecinająca wody Bałtyku. Wewnętrzna jej strona nazywana jest Zatoką 
Pucką, której północną granicą jest Półwysep, a południową ląd wybrzeża. Daje to niezwykłe i pożądane przez 
miłośników wodnych aktywności możliwości.  

Półwysep Helski to więc idealne miejsce na aktywny urlop, bez obaw o nudę. Co więcej, z roku na rok przybywa 
atrakcji – od torów do gokartów, przez letnie kina i muzea wojenne. Nie brakuje również pubów czy klubów, a to 
wszystko między pięknymi wodami Zatoki i Bałtyku. Są tu też jedne z najpiękniejszych zachodów słońca na świecie!
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Czy na Bałtyku można 
surfować?

Co to jest wing foil? 

Wing foil to dynamicznie rozwijający się sport. Swoją 
popularność zyskuje dzięki temu, że można go uprawiać 
praktycznie na każdym akwenie i jest bardziej bez-
pieczny, niż inne sporty wodne. Ta nowa dyscyplina to 
kombinacja kilku sportów wodnych: kitesurfingu, windsu-
fingu i foilboardingu. Wing (skrzydło) ma podobną kon-
strukcję do latawców kitesurfingowych. Do kompaktowej 
deski podłączono foila i powstał genialny, nowy sport, 
który aktualnie bije rekordy popularności na akwenach 
całego świata. 

Do uprawiania wing foila’a nie jest konieczny dostęp do 
oceanu, ale jeżeli akurat go mamy, to jest to tylko plus. 
Pływać możemy wszędzie, potrzebujemy tylko wiatru 
i niewielkiego zbiornika wodnego.  

Wing foil jest jednym z łatwiejszych sportów wodnych, 
a pierwsze postępy przychodzą bardzo szybko. Do-
świadczenie windsurfingowe lub kitesurfingowe bardzo 
pomaga i niekiedy wystarczy zaledwie kilka godzin 
z instruktorem, żeby rozpocząć pierwsze lewitacje. 
Osoby bez takiego doświadczenia potrzebują trochę 
więcej czasu, ale kilka lekcji z dobrze dobranym sprzę-
tem i odpowiednimi wskazówkami powinno wystarczyć. 

Szkoła Surf People na kempingu Chałupy 3 jest prekur-
sorem tego sportu w Polsce i to właśnie tam znajdzie-
cie doświadczonych instruktorów oraz szeroki wybór 
sprzętu

Czy na Bałtyku można surfować? 

Jeszcze 5 lat temu to było dość popularne pytanie, 
a osoby, które je zadawały, robiły to bardziej w ra-
mach podśmiechiwania się, a nie oczekując poważ-
nej odpowiedzi. W latach 2010-2013 surfowaliśmy 
dosłownie w kilka osób, a nasze opowieści z epickich 
dni na Bałtyku w towarzystwie były odbierane z przy-
mrużeniem oka. Aktualnie w sezonie wiosenno – letnim, 
w dniach, w których są fale na Bałtyku, na plażach 
Półwyspu Helskiego można spotkać pełno surferów, 
młodych, starych, początkujących i zaawansowanych. 
Surfowanie w Polsce jest możliwe i wiele osób robi to 
praktycznie przez cały rok!  

Wysokie fale na Bałtyku pojawiają się kilka razy 
w miesiącu, a małe fale, które są odpowiednie do szko-
leń surfingowych oraz dla osób początkujących, nawet 
kilka razy w tygodniu. Najlepsze miejsca do surfingu 
w Polsce znajdują się za portami lub innymi naturalnymi, 
lub sztucznymi barierami, które osłaniają spoty surfowe 
przed wiatrem. Fale są tam bardzo równe i przewi-
dywalne. Takim miejscem jest również Półwysep Hel-
ski, który osłania fale przed najczęściej panującymi, 
zachodnimi wiatrami. To właśnie tutaj, na przeciwko 
szkoły Surf People, znajduje się najlepsze miejsce do 
surfowania w Polsce.

Kuba Kuzia (wielokrotny Mistrz Polski w surfingu). Fotograf: Krzysztof Jędrzejak

38 Fotograf: Maciek Gałuszka
Sonia Maniewska i Elżbieta Figura (instruktorka SurfPeople, 

aktualna Mistrzyni Polski Wing Foil). Fotograf: Mateusz Bocian
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Modelki:
Sonia, Aisha, Klaudia

Fotograf:
Paulina Pawlik 
Studio Lit House
 
Make Up:
Anna Gołuszka 
Oliwia Nowicka
 
Stylizacja:
FemiStories

Modelka:
Asia

Fotograf:
Paulina Pawlik 

Studio Lit House
 

Make Up:
Anna Gołuszka 

Oliwia Nowicka

W sesji zdjęciowej 
wzięli udział styliści 

marki Maniewski:

Maciej Maniewski 

Łukasz Zaręba 

Adam Ślipko 

Dominika Zawadzka 

Mariia Dzvonyk



Nawilżenie i objętość
- duet doskonały

To właśnie tak zwane włosy słowiańskie – czyli najbar-
dziej powszechny typ włosów u Polek – jest szczególnie 
narażony na powstanie uszkodzeń mechanicznych oraz 
spowodowanych czynnikami zewnętrznymi. Zimą są to 
czapki, szaliki oraz tarcie spowodowane przede wszyst-
kim przez ciepłą odzież, natomiast latem – słońce, woda 
słona lub chlorowana, a także częste, niedbałe spinanie 
włosów.  

Silne nawilżenie  

Nawilżanie włosów to podstawa, zarówno w pielę-
gnacji, jak i dla ich zdrowia. Dlatego tak ważne jest 
sięganie po produkty, które to nawilżenie są w stanie 
zapewnić, szczególnie wtedy, kiedy są narażone na 
przesuszanie. Wybierz kosmetyki, które zawierają hu-
mektanty, takie jak na przykład kwas hialuronowy. To 
właśnie tego typu składniki zapewniają optymalny po-
ziom nawodnienia we włosie.  

Idealną serią kosmetyków w tym przypadku będą 
produkty z serii Hydra Farmagan. Nie tylko dogłębnie 
nawilżają włosy, ale jednocześnie delikatnie je natłusz-
czają, przez co zapobiegają odparowaniu wody z ich 
powierzchni. Dzięki temu nawilżenie nie jest wyłącznie 
chwilowe, a utrzymuje się długi czas. Co istotne – to 
produkty lekkie, które świetnie sprawdzą się również 
w przypadku włosów podatnych na przeciążenie.  

Pełna objętość 

Latem włosy mają tendencję do szybszego przetłuszcza-
nia się ze względu na wysokie temperatury, a co za tym 
idzie – dość szybko tracą swoją objętość. Szczególnie 
jeśli na co dzień masz problem z cienkimi włosami, któ-
rym tej objętości brakuje, wybierz kosmetyki, które Ci 
ją zapewnią, a jednocześnie będą delikatne i lekkie.  
Tutaj z pomocą przychodzi seria Volume-Up. Dzięki wy-
sokiej zawartości hydrolizolizowanego białka pszenicy, 
produkty te unoszą włosy u nasady i zapewniają im 
spektakularny blask. Dodatkowo działają wzmacniająco 
i regenerująco. Ulubieńcem najlepszych fryzjerów w Pol-

sce jest odżywka w sprayu z serii Volume-Up. Ułatwia 
rozczesywanie, zapewnia włosom delikatną ochronę 
przed czynnikami zewnętrznymi oraz dzięki temu, że ich 
nie spłukujemy, mają szansę działać przez cały dzień.
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JEŚLI POSIADASZ DELIKATNE, SŁOWIAŃSKIE WŁOSY, A ICH PRZESUSZENIE 
PODCZAS LETNICH MIESIĘCY NIE JEST DLA CIEBIE NICZYM OBCYM – MAMY 
NA TO SPOSÓB! DOWIEDZ SIĘ, JAKIE PORADY DLA POSIADACZEK CIENKICH 

WŁOSÓW MAJĄ SPECJALIŚCI FARMAGAN.  

Backstage pokazu FARMAGAN na targach w Bolonii. Fotograf: Michał Obrycki 



DAVROE to naturalność, weganizm i australijskość.

Nasza wizja jest prosta, tworzymy najabrdziej
rzetelną i szlachetną gamę produktów dla każdego
oraz niezastąpione kosmetyki na backstage
światowych pokazów mody i sesji zdjęciowych.

NATURALNOŚĆ - dokładamy wszelkich starań,
aby nasze produkty były naturalne, delikatne
dla środowiska i zawierały wyłącznie składniki najwyższej jakości.

WEGANIZM - to nie fanaberia ani trend.
Jesteśmy wegańscy od ponad 30 lat!

AUSTRALIJSKOŚĆ - 100% stworzone
i pochodzące z Australii. www.davroe.pl


